
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének  2011. február 1-jén tartott képviselő-
testületei üléséről 
 
Jelen vannak: Nyerges Péter – polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                       Huber Zoltán 
                       Horváth Alexandra 
                       Pál József Ernőné-képviselők 
                       Farkas János – CKÖ elnöke 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
                       Kovács Katinka- pénzügyi előadó 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel az 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az 
alábbi napirendeket tárgyalja.  

 
Napirendek:  
 

1. Az Önkormányzat 2011. évi munkatervről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

2. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetési tervezetéről 
Előadó: Nyerges Péter- polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

3. Egyéb tájékoztatások, előző ülés óta történtekről 
Előadó: Nyerges Péter- polgármester 
 

4. Szociális ügyek, személyi ügyek –zárt ülésen 
Előadó. Nyerges Péter- polgármester  
 

Napirendek tárgyalása:  
 

1.  Az Önkormányzat 2011. évi munkatervéről 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter- polgármester javaslatot tesz a munkaterv elfogadására, amely 
időközben bővíthető az aktuális témákkal. Javasolja az üléseket kedden 15.00 órakor 
tartani.  

 
- Szabóné Nagy Veronika- kéri, hogy ha amennyiben lehet e-mailen küldjék neki a 

testületi anyagokat.  
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző lehet majd módosítani az SZMSZ-t e téren is, 
addig papíron is küldi az anyagokat, e-mailen is elküldheti ezen kívül.  

 
- Nyerges Péter- polgármester javaslatot tesz az ülésterv elfogadására. 
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
5 /2011./II:1./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi üléstervét  a mellékletben 
foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
 

2. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének előzetes elfogadásáról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester ismerteti a költségvetést, amely még nem végleges, mert a 
közösen fenntartott intézmények költségvetése is módosulhat. Kéri a javaslatokat. A 
kiadásoknál a Művelődési Háznál sok a gázra tervezett 750 e Ft, ez várhatóan 
kevesebb lesz az idén, talán 300 e Ft-is elég lesz.  

 
- Pál József Ernőné - a könyvtárnál milyen kis értékű tárgyi eszközök lesznek, milyen 

TV lesz beszerezve, bútorok lesznek-e vásárolva a nyugdíjas klubba.  
 

- Nyerges Péter- polgármester egy nagyobb tv-t tervezett. A bútorokkal most nem 
számolt, jó lenne azt megterveztetni, egyszerre kellene megvalósítani. Véleménye 
szerint ezt a 4 év alatt kell megvalósítani, nem mindent most ebben az évben.  

 
- Szabóné Nagy Veronika:  jó lenne saját tervezésben, sokkal olcsóbb lehetne, több 

ajánlatot kell kérni.  
 

- Pál József Ernőné-  a közalkalmazottaknak 6 ezer forint étkezési utalványt javasol.  
 

- Szabóné Nagy Veronika: kötelező a jogi és a végrehajtási társulás?  
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző a jogi társulás nem kötelező, de tagja az 
önkormányzat, úgy, ahogy a végrehajtási társulásnak is, akik intézik az adók és más 
idegen bevételek behajtását, erre kérnek előleget, van amit vissza utalnak, de ha nem 
jár sikerrel akkor náluk marad az 5 ezer forint.  

 
- Huber Zoltán- a polgárőrségnek 100 e Ft helyett 150 e Ft támogatást javasol, nem 

lenne szerencsés ha megszűnnének.  
 

- Pál József Ernőné- az nyugdíjas klubnak javasol 100 e Ft helyett 120 e Ft támogatást.  
 

- Nyerges Péter- polgármester javasolja, hogy ezen egyesületek jó lenne, ha a Fonóért 
Egyesületen keresztül kaphatnák meg a támogatást.  

 
- Huber Zoltán- ez nem lenne szerencsés, mivel akkor nem tudnák, hogy pontosan kitől 

kapják a támogatást, nem az egyesület adja, hanem az önkormányzat. 
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- Nyerges Péter – polgármester a fejlesztéseket is át kell gondolni, hogy mit lehet 

megvalósítani. Az Iskolánál előbb meszelés, az aljzat megcsinálása, fűtésrendszer 
megoldása lenne fontos és  a konditerem mielőbbi kialakítása. Jó lenne erre pályázatot 
beadni.  Az autóbuszvárónál kellene egy nyeregtető és az autóbuszöblöt kellene 
felújítani. Az orvosi rendelőhöz kerítés kellene. A játszóteret pályázattal lehetne 
megoldani.  A növények telepítésénél az iskola kertjébe gondolt növényeket, fákat 
telepíteni, esetleg diófákat. Itt lenne egy átminősítési költség, telepítési költség,ez 
munkát adhatna a lakosságnak.  

 
- Pál József Ernőné - az orvosi rendelő fűtését is meg kell vizsgálni. A kerítésnek oda 

talán sövény is jó lenne. Az önkormányzati utakat is ki kellene méretni, fákat ha kell 
ki lehet vágni.  

 
- Nyerges Péter – polgármester a favágáshoz is megfelelő szakember kell.  Javasolja a 

tervet a javaslatoknak megfelelően átdolgozni és ennek megfelelően a költségvetési 
rendeletet előkészíteni. 

 
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
6/2011./II.1./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a polgármestert és a körjegyzőt, hogy a 
végleges 2011. évi költségvetést terjessze a testület elé elfogadásra.  
 
Határidő: 2011.02.15. 
Felelős: polgármester  

 
3. Egyéb tájékoztatások, előző ülés óta történtekről 

Előadó: Nyerges Péter- polgármester  
 

a) Dombóvári tartozásról 
 

- Nyerges Péter - polgármester elmondja, hogy a dombóvári vízmű felé a 
szennyvíztartozás átvállalásáról el lett küldve a korábbi döntés. A válaszlevelükben 
nem fogadták el azt, hogy az eddig befizetett összeget jóváírják a tartozásra, a 
kamatoktól nem tekintenek el. Javasolja a tőketartozás mellett a kamatokat is 
betervezni és az idei évben  ezt két részletben utalni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
7/2011./II.1./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 107/2010.(XI.22) sz. képviselő-testületei 
határozatát a Dombóvár és Környéke Víz –és Csatornamű Kft. felé fizetendő tartozását az 
alábbiak szerint egészíti ki:  
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1. A korábbi határozatban foglaltak szerint elismeri és vállalja a 655.000,--Ft-os 
tőkéből a fennmaradó 399.751,-Ft-os  tartozás kifizetését. 

2. Az önkormányzat  a nehéz anyagi helyzete miatt a 2009..12.31-ig felmerült  és 
eddig be nem fizetett tőke kamatait 214.844 forintot 2011. évi költségvetésébe 
betervezi és két részletben 2011. június 30-ig, és 2011. november  30-ig 
megfizeti a Dombóvár és Környéke Víz-és Csatornamű Kft. részére. 

3. Kéri a polgármestert, hogy a Dombóvári Vízművek Kft-t tájékoztassa a 
döntésről és ezen döntés Kft. általi elfogadása után a tartozásokat utalja a Kft- 
részére a megadott időpontokban.  

 
Határidő: tőke tartozás fizetésére azonnal, 2011. június 30.  és 2011.11.30. a kamatokra 
utalás  
Felelős: polgármester  
 

b) Számítógépes pályázatról 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy lehetőség van egy számítógépes pályázat 
beadására a CIVILCOM Egyesület felé,  4850,-Ft  a regisztrációs díj. Javasolja a 
beadását  5 laptop és 1 db projektor igénylését 850.000,-Ft támogatással 20.000,-Ft 
önerővel. Ez segítené a képviselő-testület munkáját.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
 8/2011./II.1./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ad be a CIVIL/COM Egyesületnek  5 db 
laptop és 1 db projektor beszerzésére 850.000,-Ft támogatási összegre.  
Az önkormányzat vállalja a 4850,-Ft-os regisztrációs díjat és a 20.000,-Ft-os önerőt.  
 
Kéri a polgármestert a pályázat beadására.  
 
Határidő: 2011.02.15.  
Felelős: polgármester 

 
c) Esély Alapszolgáltatási Központ Költségvetéséről és szakmai program 

elfogadásáról 
 

- Nyerges Péter – polgármester javaslatot tesz az Esély költségvetésének elfogadására a 
többletbevételt 39.368 Ft-ot  kéri vissza. A szakmai programot is javasolja elfogadni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
9/2011./II.01./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. évi 
költségvetését 46.820.554 forint kiadással és bevétellel jóváhagyja, az önkormányzat 
hozzájárulását  0 Ft-tal és 39.368 többletbevétellel jóváhagyja, amit kér visszautalni az 
önkormányzat számlájára.  
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Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
10/2011./II.01./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  az Esély Alapszolgáltatási Központ módosított 
szakmai programját elfogadja a mellékletben foglalt szerint. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester 
 

d) Falugondnoki nyilvántartásról 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy változott a falugondnokok által 
vezetett kötelező nyilvántartások köre. Megszűnt január 1-jétől az igénybevevői 
nyilvántartás vezetése, nem kell megállapodást kötni. Tevékenységnaplót kell vezetni 
január 1-jétől  Lehetőség van arra, hogy a fenntartó döntsön arról, hogy ne kelljen 
mindennap a napi ellátottakkal, igénybevevőkkel aláíratatni a falugondnoknak ezt. 
Javasolja elfogadni. Ennek megfelelően természetesen kell majd módosítani a szakmai 
programot is, rendeletet is a márciusi ülésen.  

 
- Nyerges Péter-polgármester javasolja ezt elfogadni. 

 
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
11/2011./II.1./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi, hogy a falugondnok a részére 
kötelezően vezetendő tevékenység naplót a szolgáltatást igénybevevőknek nem kell aláírniuk. 
Kéri a körjegyzőt, hogy a szakmai program és a rendelet módosítását a márciusi ülésre 
készítse elő.  
 
Határidő: azonnal, ill. 03.31. 
Felelős: polgármester, falugondnok, körjegyző 
 

e) Egyéb tájékoztatások 
 
 - Nyerges Péter- polgármester az alábbiakról tájékoztatja  testületi tagokat:  

- Az Integrált Szociális központ 1 fővel bővült.  
- A riasztó rendszer elkészült. 
- A közmunka-szervező foglalkoztatására a pályázat beadásra került.  
- A 048  hrsz-u út nem önkormányzati, nem az önkormányzat fáit lopták el. 
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- A színpad tetőszerkezetének felújítása elkészült szeptember 11-re. A kivitelező cég 
újból elküldte az ajánlatot a szélfogóra, ezt hiányolta az önkormányzat az eredeti 
kivitelezésből ez  36 e Ft lenne. 

- Lehetőség lesz várhatóan májusban egy játszótér pályázat beadására, ennek 
megírására már vannak ajánlatok.  

- A Fonóért Egyesület  cégbejegyzése folyamatban van.  
- Farsangot a gyerekeknek javasolja  02.19-én tartani.   
- Kaposváron egy egynapos pályázatíró képzést indul  1800 Ft összegért, erre el kíván 

menni.  
 
A testület a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette.  
 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                                      Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                        körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 


